PAGE
2

	[image: image1.jpg]

Д У М А

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  БОЛЬШОЙ  КАМЕНЬ

Р Е Ш Е Н И Е

	..2023

	№

	О признании утратившими силу решения Думы городского округа Большой Камень от 27.05.2021 № 419 «О Порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории городского округа Большой Камень по решению органов местного самоуправления» и отдельных решений Думы городского округа Большой Камень

В соответствии с Федеральным законом от 10.07.2023 № 305-ФЗ
«О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Большой Камень Приморского края, Дума городского округа
Большой Камень

РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу:

1) решение Думы городского округа Большой Камень
от 27.05.2021 № 419 «О Порядке подготовки и утверждения документации по планировке территории городского округа Большой Камень по решению органов местного самоуправления»;

2) решение Думы городского округа Большой Камень
от 30.09.2021 № 455 «О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения документации по планировке территории городского округа Большой Камень по решению органов местного самоуправления»;
3) решение Думы городского округа Большой Камень
от 28.06.2022 № 572 «О внесении изменений в Порядок подготовки и утверждения документации по планировке территории городского округа Большой Камень, внесения в нее изменений и ее отмены
по решению органов местного самоуправления».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

И.о. главы городского округа                                               О.Г. Серебренникова